
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu „Piękna zagroda Lisewo 
2022” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 r. 
poz. 559 z poźn. zm.), w związku z ogłoszonym konkursem ”Piękna zagroda Lisewo 2022”, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ”Piękna zagroda Lisewo 2022”. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuję : 

1) Agnieszkę Dalke – Zastępca Wójta Gminy Lisewo  - przewodnicząca komisji, 

2) Rafał Dobek -Kierownik Referatu Gospodarki i Inwestycji - członek komisji, 

3) Marika Stafiej – Podinspektor ds. zagospodarowania przestrzennego i infrastruktury- członek komisji, 

§ 3. Komisję powołuje się na czas przeprowadzenia konkursu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4407FF-87AE-4265-9062-DDE00B7061A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


